
     27. neděle v mezidobí
   

          

 / cyklus C

evangelium pro děti v obrázcích
Lk 17,5-10  

www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

1   Apoštolové prosí Pána, aby jim dal více víry. Pán řekl: "Kdybyste měli víru jako hořčičné zrnko 
a řekli této moruši: Vyrvi se i s kořeny a přesaď 
se do moře!, poslechla by vás.”

2

1   Řekne snad někdo z vás svému služebníku, 
     až se vrátí z pole: Hned pojď a sedni si ke stolu?

1   Spíše mu řekne: Připrav mi večeři, přepásej se 
     a obsluhuj mě, dokud se nenajím a nenapiji. 
     Potom můžeš jíst a pít ty.



www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

Pomůžeš Malému oslíkovi najít jeden druh nádobí, který není na obrázku v páru?

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

VÍRA
ZRNKO
MORUŠE
SLUŽEBNÍK
PÁN
POLE
VEČEŘE
MOŘE
JÍST
STŮL

 A  Ř  Ž  K  V  A  N  V  B W

 Z  R  N  K  O  E  S  T  S  K

 V  M  A  B  C  E  Č  T  J   Í

 C  F  O  R  A   Í  Ů  E  Č  N

 Š  G  H  R  U  L  Č  Á  Ř  B

 Č  S   Í  A  U  Y  Q  B  V  E

 Ž  V  R  Ě  V  Š  F  M  H  Ž

 J   Í  S  T  G  N  E  O  K  U

 S  É  D  F  Á  B W  Ř  Š  L

 E  L  O  P  S  Q  T  E  J  S


	Stránka 1
	Stránka 2

